
FORMULAR DEKLARIMI (PER CIKLIN E DYTE TE STUDIMEVE) 

Une i nenshkruari student/e ne Fakultetin e ne 
v1tm e ___ me m karte identiteti eel adrese e-mail, aplikoj per 
perjashtim me 50% nga tarifa e shkollimit per vitin akademik 2020-2021 dhe deklaroj si me 
poshte: 

I .Jam njohur me kriteret dhe parashikimet e akteve nenligjore per perjashtim 50% nga tarifa 
vjetore e shkollimit dhe i pranoj ato. 

2.Autorizoj Universitetin e Arteve ne Tirane per trajtimin e te dhenave te mia personale ne 
kuader te aplikimit tim si dhe publikimin e tyre. 

3.Autorizoj Universitetin e Arteve per kryerjen e te gjitha verifikimeve dhe marrjen e te 
gjithe informacioneve lidhur me aplikimin, si dhe mete dhenat e deklaruara ne kete formular. 

4.Deklaroj vertetesine e te dhenave dhe dokumenteve te paraqitura. 

Jam i/e vetedijshem se,ne rast deklarimi te te dhenave te paverteta apo te 
dokumenteve te falsifikuara apo me te dhena jo te verteta, jam subjekt 
parashikuara ne Kodin Penal dhe aktet e tjera ligjore e nenligjore ne fuqi. 

Dorezuesi Marresi ne dorezim 

paraqitjes se 
masave te 

(Emer Atesi Mbiemer i aplikantit) (Emer Mbiemer i punonjesit qe pranoi aplikimin) 

Firma Firma 

Tirane, me ---
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